
2024 年 5 月 10 日 

2024「テニスの日」チャームのご案内 
 

テニスの普及と振興を目的に設立されました『テニスの日』は今年もまた更なるテニス

の普及を 目指し、積極的に活動を行って参ります。今年の『テニスの日』チャームについ

て、下記の通りご案内いたします。「チャーム」の収益が『テニスの日』の普及活動の資金 

源となりますので、ご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

★価   格 ： 1 個 400 円  

★締   切 ： 5 月 24 日（金） 

★お渡し日 ： 2024 年 6 月以降（代金引換）  

★申し込み方法  

クラブ代表の方が取りまとめ  

氏名・電話番号・希望個数をクラブ代表の方にお伝えください。クラブ代表及び個人会員

の方は各地区 のメールに 件名「チャーム注文」として、お申込みをお願いします。 


